50.
S1.
52.

60.
61.
62.
63.
64.
68.

/0.
/1.
72.
73.

Satadas [ Salad

Salada verde (green salad)
Salada mista (mixed salad)
Salada mista com camar@o (mixed salad with shrimps)

Jovgdes [ Garristhies
AITOZ (rice)

Legumes (vegetalbes)

Batata frita (french fries)

P&o (bread)

Mostarda (mustard), queijo parmesdo italiano
Arroz  grega (Greek rice)

* Troca de arroz branco por outra guarnigigo RS 4,50

Selivernesas [ Dessels

Apfelstrudel: torfa de maca (apple pie)

Apfelstrudel com sorvete (apple pie with ice)

Torta de limao (lemon pie)

Sonho de verdo:sorvete de creme com morangos em calda

(vanilla icecream with strawberries )

/4.
/3.

Apfelstrudel inteira (full apple pie)
Banana flambada c/ sorvete (Banana flambé with ice

cream)

135. Brownie com sorvete e chocolate quente (brownie with ice
cream and hot chocolate)

136. Crepe Suzette com sorvete e chocolate quente (crepe
suzette with ice cream and hot chocolate)

Sawvetes [ Jee Crearns

(da marca Nestlg)

143. Mega améndoa

Alecrim Cozinha Internacional 85 3361.7077 - 99975467
www.restaurantealecrim.com

R$ 34,90
R$ 51,90
R$ 61,90

R$ 12,00
R$ 17,00
R$ 26,00
R$ 8,00
R$ 10,00
R$ 18,00

R$ 22,00
R$ 25,00
R$ 22,00

R$ 33,00
R$120,00

R$ 39,00

R$ 39,00
R$ 39,00

R$ 16,00

o
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